Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansy ministro
2008 m. gruodZio 31 d. jsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansy ministro
2014 m. lapkriCio 28 d. jsak. Nr. IK- 407 redakcija)

ELEKTRENU SAVIVALDYBES SVIETIMO PASLAUGU CENTRAS

(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO
2017 M. RUGSEJIS 30 D.
KETVIRTINE
(meting, ketvirting)

ATASKAITA

2017 10 24 Nr. 5VF - 56
(data)

SUVESTINE (biudzeto ir specialiyjy programy)

(programos pavadinimas)

Ministerijos / Savivaldybés

Programos
Finansavimo 3altinio
Valstybes funkcijos 9

Asignavimy planas, jskaitant
ISlaidy patikslinimus

ekonominés il.
I8laidy pavadinimas o

klasifikacijos Nr. ¢ ataskaitiniam
kodas PR laikotarpiui

1 2 3 L 5
2 ISLAIDOS 1 564260,00 377810,00

—

Darbo uZmokestis ir socialinis draudimas P 172320,00 132730,00

211 Darbo uzmokestis 3 131600,00 101375,00
2111 Darbo uzmokestis 1 131600,00 101375,00
21 X1 Darbo uZzmokestis 5 131600,00 101375,00
21111 1 DarbouZmokestis pinigais 6 131600,00 101375,00
21111 2 Pajamos natiira 7
212 Socialinio draudimo jmokos 8 40720,00 31355,00
2121 Socialinio draudimo jmokos 9 40720,00 31355,00
21211 Socialinio draudimo jmokos 10 40720,00 31355,00
2121 1 1 Socialinio draudimo jmokos 11 40720,00 31355,00
22 Prekiy ir paslaugy naudojimas 12 161850,00 92840,00
2 2.1 Prekiy ir paslaugy naudojimas 13 161850,00 92840,00
22,1 4 Prekiy ir paslaugy naudojimas 14 161850,00 92840,00
2:2:1 1 1 Prekiy ir paslaugy naudojimas 15 161850,00 92840,00
22111 1 Mityba 16
2211 1 2 Medikamentai (ir darbuotojy sveikatos 07

tikrinimas)
22111 5 Rysiypaslaugos 18 750,00 550,00
22111 6 Transporto i§laikymas 19 10000,00 6020,00
22111 7 Apranga irpatalyné 20
22111 8 Spaudiniai 21 900,00 840,00
22111 10 Kitos prekeés 2 4300,00 1320,00
221 1 1 11 Komandiruotés (transporto, apgyvendinimo,

rysio ir kitos komandiruotés iglaidos) 23 500,00 220,00

1 2 3 B 5

Departamento
[staigos

Gauti
asignavimai
kartu su
iskaitytu
praéjusiy mety
1é3y liku€iu
6

303309,21
130142,76

99542,13
99542,13
99542,13
99542,13

30600,63
30600,63
30600,63
30600,63
563528.83
56528.83
56528.83
56528,83

483,28
5593,79

512,18
1237,61

106,38

Kodas
42

(eurais, ct)

Panaudoti
asignavimai

7
303309,21

130142,76

99542,13
99542,13
99542.13
99542,13

30600,63
30600,63
30600,63
30600,63
56528.83
56528,83
56528.83
56528,83

483,28
5593,79

512,18
1237,61

106,38

7
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12
14

15

16
17

18

20
30

Finansavimo 3altinio
Valstybés funkcijos

Miesty ir gyvenviediy viedasis iikis
llgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto
nuoma (jskaitant veiklos nuoma)

Ilgalaikio materialiojo turto einamasis
remontas

Kvalifikacijos kélimas

Apmokéjimas ekspertams ir konsultantams

Turto vertinimo paslaugy apmokéjimas

Komunalinés paslaugos
Kitos paslaugos

Turto iSlaidos
Paliikanos
Nerezidentams

Nerezidentams
Asignavimy valdytoju sumokétos paliikanos

Finansy ministerijos sumokétos paliikanos

Savivaldybiy sumokétos paliikanos
Rezidentams, kitiems nei valdZios sektorius
(tik uz tiesiogine skola)

Rezidentams, kitiems nei valdZios sektorius
(tik uz tiesioging skola)

Asignavimy valdytojy sumokétos paliikanos

Finansy ministerijos sumokétos paliikanos

Savivaldybiy sumokétos paliikanos
Kitiems valdymo lygiams

Kitiems valdymo lygiams
Valstybés biudZetui

Savivaldybiy biudzetams
NebiudZetiniams fondams

Nuoma

Nuoma uz zeme, zemés gelmiy idteklius ir kita
atsirandantj gamtoje turtg

Nuoma uz zeme, Zemés gelmiy idteklius ir kita

atsirandantj gamtoje turta
Nuoma uz Zeme, Zemés gelmiy iteklius ir kita
atsirandantj gamtoje turta
Subsidijos
Subsidijos i§ biudZzeto 13y
Subsidijos i8 biudZeto 1&3y
Subsidijos i§ biudzeto lédy
Subsidijos importui

2
Subsidijos gaminiams
Subsidijos gamybai

24

25

26
27

28

29

30
31
32
33
34
35

36

37

38

39

40

41

42

43
44
45
46
47
48
49

50

32

53
54
55
56
57

58
59

500,00

18800,00
126100,00

Ministerijos / Savivaldybés

Departamento
Istaigos
Programos
310,00 166,00
12460,00 11819,40
71120,00 36610,19
5 6

Kodas
42

166,00

11819,40
36610,19
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Finansavimo 3altinio

Valstybes funkcijos

Dotacijos
Dotacijos uzsienio valstybéms
Dotacijos uZsienio valstybéms
Dotacijos uzsienio valstybéms
Einamiesiems tikslams
Kapitalui formuoti
Dotacijos tarptautinéms organizacijoms
Dotacijos tarptautinéms organizacijoms
Dotacijos tarptautinéms organizacijoms
Einamiesiems tikslams
Kapitalui formuoti
Dotacijos kitiems valdymo lygiams
Dotacijos kitiems valdymo lygiams
Dotacijos kitiems valdymo lygiams
Einamiesiems tikslams
Kapitalui formuoti
Imokos j Europos Sgjungos biudZzeta
Tradiciniai nuosavi istekliai
Tradiciniai nuosavi istekliai
Tradiciniai nuosavi istekliai
Muitai
Cukraus sektoriaus mokesciai
PVM nuosavi istekliai
PVM nuosavi istekliai
PVM nuosavi istekliai
PVM nuosavi istekliai
Bendruju nacionaliniy pajamy nuosavi
istekliai
Bendryjuy nacionaliniy pajamy nuosavi
istekliai
Bendruyju nacionaliniy pajamy nuosavi
itekliai
Bendryjy nacionaliniy pajamy nuosavi
istekliai
Biudzeto disbalansy korekcija Jungtinés
Karalystés naudai
Biudzeto disbalansy korekcija Jungtinés
Karalystés naudai
BiudZeto disbalansy korekcija Jungtinés
Karalystés naudai
BiudZeto disbalansy korekcija Jungtinés
Karalystés naudai
Su nuosavais istekliais susijusios baudos ir
delspinigiai
Su nuosavais istekliais susijusios baudos ir
delspinigiai
Su nuosavais istekliais susijusios baudos ir
delspinigiai
Su nuosavais istekliais susijusios baudos ir
delspinigiai

2
Socialinés iSmokos (paSalpos)
Socialinio draudimo i¥mokos (pasalpos)
Socialinio draudimo i8mokos (paSalpos)

60
61
62
63
64
65
66

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

3
98
99
100

4
120000,00

Ministerijos / Savivaldybés

Programos

5
79200,00

Departamento
[staigos

6
60196,70

Kodas
42

7
60196,70
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Finansavimo $altinio
Valstybés funkcijos

Socialinio draudimo i¥mokos (pasalpos)

Socialinio draudimo i¥mokos pinigais
Socialinio draudimo i¥mokos natiira
Socialiné parama (socialinés paramos
pasalpos)

Socialiné parama (socialinés paramos
pasalpos)

Socialiné parama (socialinés paramos
paSalpos)

Socialiné parama pinigais

Socialiné parama natiira

Darbdaviy socialiné parama

Darbdaviy socialiné parama

Darbdaviy socialiné parama

Darbdaviy socialiné parama pinigais
Darbdaviy socialiné parama natiira

Kitos iSlaidos

Kitos islaidos

Einamiesiems tikslams

Einamiesiems tikslams

Stipendijoms

Kitiems einamiesiems tikslams

Kapitalui formuoti

Pervedamos 1é30s (kapitalui formuoti)
Pervedamos l€30s (kapitalui formuoti)
Pervedama Europos Sgjungos, kita
tarptautiné finansiné parama ir bendrojo
finansavimo lé3os

Subsidijos i§ Europos Sajungos ir kitos
tarptautinés finansinés paramos (ne valdZios
sektoriui)

Subsidijos

Subsidijos

Subsidijos

Pervedama Europos Sajungos, kita tarptautine
finansiné parama ir bendrojo finansavimo
léZos

Einamiesiems tikslams

Einamiesiems tikslams

Einamiesiems tikslams savivaldybéms
Einamiesiems tikslams kitiems valdZios
sektoriaus subjektams

Einamiesiems tikslams ne valdZios sektoriui
Kapitalui formuoti

Investicijos

Investicijos, skirtos savivaldybéms

2
Investicijos kitiems valdZios sektoriaus
subjektams

Investicijos ne valdZios sektoriui

101
102
103

104

105

106

107
108
109
110
111
112

113

114
115
116
117
118
119
120
121
122

123

124

126
127

128

129

130
131

132

133

134

135

136
3

137

138

120000,00

120000,00

120000,00
120000,00

110090,00
110090,00
110090,00
110090,00

110090,00

Ministerijos / Savivaldybés

Programos

79200,00
79200,00

79200,00
79200,00

73040,00
73040,00
73040,00
73040,00

73040,00

Departamento
Istaigos

60196,70
60196,70

60196,70
60196,70

56440,92
56440,92
56440,92
56440,92

56440,92

Kodas
42

60196,70
60196,70

60196,70
60196,70

-

56440,92
56440,92
56440,92
56440,92

56440,92
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Finansavimo 3altinio

Valstybés funkcijos
SANDORIAI DEL MATERIALIOJO IR
NEMATERIALIOJO TURTO BEI 139
FINANSINIU JSIPAREIGOJIMU
VYKDYMAS

Materialiojo ir nematerialiojo turto
isigijimo i3laidos

Ilgalaikio materialiojo turto kiirimas ir

isigijimas

Zemé

Zemé

Zemé

Pastatai ir statiniai

Pastatai ir statiniai

Gyvenamieji namai

Negyvenamieji pastatai

Kiti pastatai ir statiniai

Masinos ir jrenginiai

Masinos ir jrenginiai

Transporto priemonés

Kitos masinos ir jrenginiai

Ginklai ir kariné jranga

Vertybeés

Vertybés

Muziejinés vertybés

Antikvariniai ir kiti meno kiiriniai

Kitos vertybeés

Kitas ilgalaikis materialusis turtas

Kitas ilgalaikis materialusis turtas

Kitas ilgalaikis materialusis turtas

Nematerialiojo turto kiirimas ir jsigijimas

Nematerialusis turtas

Nematerialusis turtas

Naudinguju ikaseny Zzvalgymo darbai

Kompiuteriné programiné jranga,

kompiuterinés programinés jrangos licencijos 167

Patentai 168

Literatiiros ir meno kiiriniai 169

Kitas nematerialusis turtas 170

Atsargy kiirimas ir jsigijimas 171

Strateginés ir nelie¢iamosios atsargos 172

Strateginés ir nelie¢iamosios atsargos 173
2 3

Strategines ir nelie¢iamosios atsargos 174

Kitos atsargos 175

Kitos atsargos 176 §&

Zaliavos ir medziagos 177
Nebaigta gamyba 178

Ministerijos / Savivaldybés
Departamento
Istaigos

Programos

Kodas

42
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Finansavimo $altinio

Valstybés funkcijos

Pagaminta produkcija 179
Pirktos prekeés, skirtos parduoti 180
Karinés atsargos 181
Ilgalaikio turto jsigijimas finansinés nuomos
(lizingo) bdu .-
Ilgalaikio turto jsigijimas finansinés nuomos i
(lizingo) bidu
llgalaikio turto jsigijimas finansinés nuomos
(lizingo) biidu i
Ilgalaikio turto jsigijimas finansinés nuomos
(lizingo) bdu e
Biologinis turtas ir mineraliniai istekliai 186
Biologinis turtas ir mineraliniai i3tekliai 187
Biologinis turtas ir mineraliniai i3tekliai 188
Zemés gelmiuy istekliai 189
Gyvuliai ir kiti gyviinai 190
VaismedZiai ir kiti daugiametiai sodiniai 191
Finansinio turto jsigijimo iSlaidos
(perskolinimas) =
Vidaus 193
Grynieji pinigai ir indéliai banke (nacionaline 154
valiuta)
Grynieji pinigai ir indéliai banke (nacionaline 164
valiuta)
Grynieji pinigai 196
Pervedamieji indéliai (pinigai bankuose) 197
Kiti ilgalaikiai indéliai (pinigai bankuose) 198
Kiti trumpalaikiai indeliai (pinigai bankuose) 199
Vertybiniai popieriai (jsigyti), i3skyrus akcijas 200
Vertybiniai popieriai (jsigyti), i§skyrus akcijas 301
Trumpalaikiai 202
Ilgalaikiai 203
I8vestinés finansinés priemonés 204
I3vestinés finansinés priemonés 205
Trumpalaikes 206
Ilgalaikes 207
Paskolos (suteiktos) 208
Paskolos (suteiktos) 209
Trumpalaikeés 210
llgalaikes 211

2 3
Akcijos (jsigytos) ir kitas nuosavas kapitalas 212
Akcijos (jsigytos) ir kitas nuosavas kapitalas 214
Akcijos (jsigytos) ir kitas nuosavas kapitalas 214
Draudimo techniniai atidéjiniai 215
Draudimo techniniai atidéjiniai 216

Ministerijos / Savivaldybés
Departamento
Istaigos

Programos

Kodas

42
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1 1 Grynieji pinigai
1 2 Pervedamieji indéliai (pinigai bankuose)

SRS N -

—

By o=

=

* . Kodas
Ministerijos / Savivaldybés 42
Departamento
Istaigos 48
Programos 2
Finansavimo 3altinio
Valstybes funkcijos 9
Draudimo techniniai atidéjiniai 217 )
Kitos mokétinos sumos 218 |
Kitos mokétinos sumos 219 (SR
Trumpalaikeés 220
Tgalaikés
Uzsienio
Grynieji pinigai ir indéliai banke (uZsienio
valiuta)
Grynieji pinigai ir indéliai banke (uZzsienio
valiuta)
Grynieji pinigai

Pervedamieji indéliai (pinigai bankuose)

Kiti ilgalaikiai indéliai (pinigai bankuose)

Kiti trumpalaikiai indéliai (pinigai bankuose)
Vertybiniai popieriai (jsigyti), i$skyrus akcijas

Vertybiniai popieriai (isigyti), i¥skyrus akcijas

Trumpalaikiai

lloalaikiai

I3vestinés finansinés priemonés
I3vestinés finansinés priemonés
Trumpalaikés

Ilgalaikés

Paskolos (suteiktos)

Paskolos (suteiktos)
Trumpalaikés

llgalaikes

Akcijos (jsigytos) ir kitas nuosavas kapitalas

Akcijos (jsigytos) ir kitas nuosavas kapitalas

Akcijos (jsigytos) ir kitas nuosavas kapitalas

Draudimo techniniai atidéjiniai
Draudimo techniniai atidéjiniai
Draudimo techniniai atidéjiniai
Kitos mokétinos sumos
Kitos mokeétinos sumos

Trumpalaikés
llgalaikés

2

I8laidos dél finansiniy jsipareigojimuy
vykdymo (paskoly graZinimas)

Vidaus

Grynieji pinigai ir indéliai banke (nacionaline
valiuta)

Grynieji pinigai ir indéliai banke (nacionaline
valiuta)
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Finansavimo 3altinio

Valstybés funkcijos

Kiti indeliai (pinigai bankuose) 257
Vertybiniai popieriai (i8pirkti), i3skyrus 258
akcijas
Ver.t‘ybiniai popieriai (i8pirkti), i§skyrus 259
akciias
Trumpalaikiai 260
llgalaikiai 261
[5vestinés finansinés priemonés 262
I3vestinés finansinés priemonés 263
Trumpalaikeés 264
llgalaikes 265
Paskolos (grazintinos) 266
Paskolos (grazintinos) 267
Trumpalaikes 268
Ilgalaikés 269
Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas 0
kapitalas
Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas -
kapitalas
Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas 27
kapitalas
Draudimo techniniai atidéjiniai 273
Draudimo techniniai atidéjiniai 274
Draudimo techniniai atidéjiniai 275
Kitos mokétinos sumos 276
Kitos mokétinos sumos 277
Trumpalaikés 278
llgalaikés 279
Uzsienio 280
Grynieji pinigai ir indéliai banke (uZsienio 281
valiuta)
Grynieji pinigai ir indéliai banke (uZsienio _
valiuta)
Grynieiji pinigai 283
Pervedamieji indéliai (pinigai bankuose) 284
Kiti indéliai (pinigai bankuose) 285
Vertybiniai popieriai (i8pirkti), i§skyrus 286
akcijas
Vertybiniai popieriai (i8pirkti), i8skyrus 287
akcijas
Trumpalaikiai 288
llgalaikiai 289
[Svestinés finansinés priemonés 290

2 &
[§vestinés finansinés priemonés 291
Trumpalaikés 292
llgalaikeés 293
Paskolos (graZintinos) 294
Paskolos (grazintinos) 295
Trumpalaikés 296
llgalaikés 297
Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas 298
kapitalas
Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas 569

kapitalas

Ministerijos / Savivaldybés
Departamento
[staigos

Programos

Kodas

42
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Finansavimo 3altinio

Valstybés funkcijos

Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas 300
kapitalas

Draudimo techniniai atidéjiniai 301
Draudimo techniniai atidéjiniai 302
Draudimo techniniai atidéjiniai 303
Kitos mokétinos sumos 304
Kitos mokétinos sumos 305
Kitos mokétinos sumos 306
IS VISO 307
Direktoré

(jstaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

Buhaltere
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

Kodas
Ministerijos / Savivaldybés 42
Departamento
[staigos 48
Programos 2
9
564260,00 377810,00 303309,21 30330921

Vida Mikalajiiniené

( p:’ﬁ?’b\7
/"‘
;Pﬂf%m)

Ausra Raulinaitiené

(vardas ir pavardé)

(vardas ir pavardé)



